Старожиловская
средняя школа
ОГРН 1026200621182
ИНН 6221001821
КПП  ̂622101001
р.11. Старожилоио
ул. Денисова д. 16

ПРИКАЗ №55/2
02.09.2024 г.

О создании комиссии по контролю
качества питания с участием родителей

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР
2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся Старожиловской средней школы
в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

Председатель комиссии -  Исаев О.Ю.-директор школы:

Члены комиссии:

- Плоткина Алла Ринатовна -  социальный педагог,

- Афонина Г.катернна Александровна - родитель учащейся 16 класса.

- Селиванова Анна Викторовна -  родитель учащейся 2а класса.

- Амаханова Заира Эмильевна -  родитель учащегося За класса.

- Ьыкасова Дарья Дмитриевна - родитель учащегося 4а класса.

2. Утвердить положение о создании комиссии по контролю качества питания с
участием родителей в Старожиловской средней школе.

3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания с
участием родителей

4. Контроль исполнения данного приказарставляю за собой.
( /

Директор О.К). Исаев